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Disneyland bütün simülakr düzenlerinin iç içe geçmiş olduğu kusursuz bir modeldir. Disneyland her şeyden önce  ...
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Sessiz Yığınların Gölgesinde - Toplumsalın Sonu - Jean Baudrillard
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Sessiz çoğunluğun ya da kitlelerin düşsel bir gönderen olması, onun var olmadığı anlamına gelmez. Bunun anlam  ...
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Video, etkileşimli ekran, multimedya, Internet, sanal gerçeklik: Karşılıklı etkileşim bizi her yandan tehdit ediy  ...
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Jean Baudrillard – Tüketim Toplumu
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J ean Baudrillard. Tüketim Toplumu .. nılırıaa elaıak erıﬂasyaniaı baskılara neden elan tıu lıızlı büyı  ...
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Karnaval ve Yamyam - Jean Baudrillard
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"Eğer doğal dünya bize bağışlanmış
olan bir şeyse, bu durumda ona bir karşılık verilmesi ger  ...
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Büyük Alman şairi ve düşünürü Johann Wolfgang von Goethe, "Üç bin yılın hesabını göremeyen karanlıkta yo  ...
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Gösteri Toplumu - Guy Debord
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Yaşamını medyatik uygarlığın ötesinde, herkesten uzakta ve gizlice tamamlamış olan Guy Debord XX. yüzyılın i  ...
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Sosyolojik Düşünmek - Zygmunt Bauman
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Ozellikle modernlik ve post-modernlik calismalariyla son donemin en parlak dusunurlerinden biri olan Zygmunt Bauman, sos  ...
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Antikçağ - Bertrand Russell
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Batı Felsefesi Tarihi (İngilizce özgün adı: A History of Western Philosophy), İngiliz filozof, mantıkçı, matema  ...
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Kelimeler ve Şeyler - Michel Foucault
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Théophile Gautier, Velázquez'in Las Meninas'ını ilk kez gördüğünde, kendisini "Tablo nerede?" diye haykırmaktan  ...
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